
Id: 78964AF4-BB46-4F40-A16E-6901103E8EB5

Uchwała nr 58/2023
VIII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach

z dnia 28 listopada 2023 roku

w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024 -  
2027 Międzygminnego Związku Planowanie Przestrzenne w Kielcach

VIII Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach:
Przewodnicząca: Ewa Midura
Członkowie: Zbigniew Rękas

Agnieszka Zarębska

po rozpoznaniu w dniu 28 listopada 2023 roku projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” na lata 2024-2027 na podstawie 
art. 13 pkt 12 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1325) postanawia:

zaopiniować pozytywnie projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Międzygminnego Związku „Planowanie Przestrzenne” w Kielcach na lata 2024-  2027

Uzasadnienie
Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Międzygminnego Związku 
„Planowanie Przestrzenne” w Kielcach na lata 2024-2027 przedłożony został przez Zarząd w.w. 
Związku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach wraz z projektem uchwały budżetowej na 
rok 2024, co odpowiada dyspozycji art. 230 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.). Przedstawiony projekt uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2027 spełnia wymogi art. 226 ust.1 i art. 227 ust. 1 
ustawy o finansach publicznych. Wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej w zakresie 
wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów są zgodne z wartościami przyjętymi 
w projekcie uchwały budżetowej Związku na 2024 r., co odpowiada dyspozycji art. 229 w.w. ustawy 
o finansach publicznych. Związek nie realizuje przedsięwzięć wieloletnich. Prognozy przyjęte 
w projekcie uchwały w sprawie WPF spełniają zasady planowania budżetów z uwzględnieniem 
zachowania równowagi budżetowej. Międzygminny Związek „Planowanie Przestrzenne” w Kielcach 
nie posiada i nie planuje w okresie prognozy zadłużenia. 

Mając powyższe na uwadze należało postanowić jak na wstępie.

Pouczenie
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych Zarządowi Międzygminnego Związku "Planowanie Przestrzenne" z siedzibą 
w Kielcach przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej uchwały do Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

Przewodnicząca Składu Orzekającego
Ewa Midura


		2023-11-02T11:26:47+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




